
**Tillägg 4 till IR Holding Bidco Inc:s
erbjudandehandling avseende
erbjudandet till aktieägarna i IRRAS AB**

Viktig information

Allmänt

Den 30 juni 2023 offentliggjorde Legacy Capital Partners S.C.A. I ("Legacy Capital"), Spetses Investments Ltd ("Spetses"), Bacara Holdings Limited ("Bacara"), Lexington Holding Assets Ltd ("Lexington"), Kleantis G. Xanthopoulos, Panormos Holding Limited ("Panormos"), Philippe Audi och Nicolas Murat (tillsammans "Konsortiet"), genom IR Holding Bidco Inc. ("IR Holding"), ett offentligt kontanterbudande ("Erbjudandet") till aktieägarna i IRRAS AB, organisationsnummer 556872-7134 ("IRRAS").

Detta dokument ("Tilläggshandling 4") utgör ett tillägg till erbjudandehandlingen avseende Erbjudandet som godkändes av och registrerades hos Finansinspektionen och offentliggjordes av IR Holding den 6 juli 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-18696) ("Erbjudandehandlingen") samt kompletterades genom de tilläggshandlingar som godkändes av och registrerades hos Finansinspektionen och offentliggjordes av IR Holding den 26 juli 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-20729), den 4 augusti 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-20730) och den 25 augusti 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-23620) ("Tilläggshandlingarna"). Denna Tilläggshandling 4 har godkänts av och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 a kap. lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Finansinspektionens godkännande och registrering av Tilläggshandling 4 innebär inte att Finansinspektionen garanterar att sakuppgifterna i Tilläggshandling 4 är riktiga eller fullständiga. En engelsk översättning av denna Tilläggshandling 4 har upprättats. Vid eventuell avvikelse mellan språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen av Tilläggshandling 4 äga företräde.

Erbjudandet, och eventuella avtal som ingås mellan IR Holding och aktieägare i IRRAS med anledning av Erbjudandet, regleras av och tolkas i enlighet med svensk rätt. Tvister som uppstår med anledning av Erbjudandet ska slutligt avgöras av svensk domstol och Stockholms tingsrätt ska vara första instans.

Nasdaq Stockholms Takeover-regler ("Takeover-reglerna") och Aktiemarknadsnämndens tolkningar och tillämpningar av Takeover-reglerna är tillämpliga på Erbjudandet. IR Holding har åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm AB att följa Takeover-reglerna och att underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm kan ålägga IR Holding vid överträdelse av Takeover-reglerna. IR Holding informerade Finansinspektionen om Erbjudandet och åtagandet gentemot Nasdaq Stockholm AB den 30 juni 2023.

Informationen i denna Tilläggshandling 4 avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för offentliggörandet av Tilläggshandling 4. Det lämnas ingen försäkran om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom vad som krävs enligt Takeover-reglerna eller tillämplig lagstiftning, fransäger sig IR Holding uttryckligen all skyldighet att offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende Tilläggshandling 4. Informationen i Tilläggshandling 4 lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte.

Framåtriktade uttalanden

Uttalanden i denna Tilläggshandling 4 som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser, utgör framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden kan exempelvis kännetecknas av att de innehåller ord som "förutses", "tros", "förväntas", "avses", "planeras", "ämnas", "eftersträvas", "kommer" eller "kan" eller liknande uttryck.

Framåtriktade uttalanden är till sin natur förknippade med risker och osäkerhetsmoment eftersom de avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, vilka flera ligger utom IR Holdings och medlemmarna i Konsortiets kontroll, kan framtida förhållanden komma att avsevärt avvika från vad som har uttryckts eller antytts i framåtriktade uttalanden. Alla framåtriktade uttalanden i denna Tilläggshandling 4 gäller endast per dagen då uttalandet lämnades och IR Holding eller medlemmarna i Konsortiet har ingen skyldighet (och åtar sig ingen skyldighet) att uppdatera eller ändra något sådant uttalande till följd av ny information, framtida händelser eller andra förhållanden utom i de fall det krävs enligt tillämpliga lagar och regler.

Erbjudanderestriktioner

Tilläggshandling 4 utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där ett erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet. Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet måste genomföra närmare undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet "Erbjudanderestriktioner" på sidorna 41–43 i Erbjudandehandlingen.

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom denna Tilläggshandling 4 har inte upprättats av, och inte godkänts av, en "authorised person" som avses i bestämmelse 21 i UK Financial Services and Markets Act 2000 ("FSMA"). Den information och de dokument som tillgängliggörs genom denna Tilläggshandling 4 får följaktligen inte distribueras i, eller vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, förutom om något undantag är tillämpligt. Spridning av information och dokument som tillgängliggörs genom denna Tilläggshandling 4 är undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av en juridisk persons verksamhet, eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005.

Innehåll

Tillägg till Erbjudandehandlingen	4	IRRAS pressmeddelande den 18 september 2023 om styrelsens uttalande avseende förslaget till den extra bolagsstämman.....	10
IRRAS pressmeddelande den 15 september 2023 om bryggfinansieringen	5	Adresser	12
IRRAS pressmeddelande den 18 september 2023 om kallelse till extra bolagsstämma i IRRAS.....	6		

Tillägg till Erbjudandehandlingen

Den 30 juni 2023 offentliggjorde Legacy Capital Partners S.C.A. I. ("Legacy Capital"), Spetses Investments Ltd ("Spetses"), Bacara Holdings Limited ("Bacara"), Lexington Holding Assets Ltd ("Lexington" och, tillsammans med Bacara, "Bacara-koncernen"), Kleanthis G. Xanthopoulos, Panormos Holding Limited ("Panormos"), Philippe Audi och Nicolas Murat (tillsammans, "Konsortiet"), genom IR Holding Bidco Inc. ("IR Holding"), ett offentligt uppköpserbjudande att förvärva samtliga aktier i IRRAS AB (publ) ("IRRAS") för 0,18 kronor kontant per aktie ("Erbjudandet").

Detta dokument ("Tilläggshandling 4") utgör ett tillägg till den av IR Holding upprättade erbjudandehandlingen som godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 6 juli 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-18696) ("Erbjudandehandlingen") samt kompletterades genom de av IR Holding upprättade tilläggshandlingarna som godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 26 juli 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-20729), den 4 augusti 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-20730) samt den 25 augusti 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-23620) ("Tilläggs-handlingarna"). IR Holding publicerade Erbjudandehandlingen på sin webbplats (<https://medical-solutions-offer.com/>) den 6 juli 2023 och Tilläggshandlingarna den 26 juli 2023, den 4 augusti 2023 respektive den 25 augusti 2023. Tilläggshandling 4 är en del av Erbjudandehandlingen och ska läsas tillsammans med Erbjudandehandlingen och Tilläggshandlingarna.

Tilläggshandling 4, vilken har upprättats i enlighet med 2 a kap. 11 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument samt artikel 23.1 och 23.2 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129, godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 19 september 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-25666) och offentliggjordes samma dag på IR Holdings webbplats (<https://medical-solutions-offer.com/>).

Tilläggshandling 4 har upprättats med anledning av (i) att IRRAS den 15 september 2023 offentliggjorde ett pressmeddelande avseende sin bryggfinansiering, (ii) att IRRAS den 18 september 2023 offentliggjorde ett pressmeddelande med en kallelse till extra bolagsstämma, vid vilken aktieägarna i IRRAS föreslås besluta om en kvittningsemission till IR Holding och (iii) att IRRAS den 18 september 2023 offentliggjorde ett uttalande från styrelsen avseende förslaget till den extra bolagsstämman. IRRAS pressmeddelanden är inkluderade i denna Tilläggshandling 4.

Den 4 september 2023 beslutade IR Holding att fullfölja Erbjudandet och förvärva de aktier som lämnats in i Erbjudandet. Den 18 september 2023 förlängde IR Holding acceptfristen till kl. 17:00 den 29 september 2023 för att ge aktieägare som ännu inte har accepterat Erbjudandet en ytterligare möjlighet att göra det. Eftersom Erbjudandet är ovillkorat har aktieägare som har accepterat Erbjudandet, eller som accepterar Erbjudandet under den förlängda acceptfristen, inte rätt att återkalla lämnad accept.

IRRAS pressmeddelande den 15 september 2023 om bryggfinansieringen



IRRAS säkrar utökad bryggfinansiering

Stockholm, 15 september 2023 – IRRAS AB (publ) ("IRRAS" eller "Bolaget") informerar idag om en utökning av den kortfristiga lånefinansieringen från Bacara Holdings, IRRAS näst största ägare, som kontrolleras av Bolagets styrelseordförande Marios Fotiadis. Lånefaciliteten har utökats från 60 MSEK till 80 MSEK, och det tillagda beloppet utbetalas omedelbart i en tranch om 20 MSEK, och räntesatsen är som tidigare satt till 6,00 procent per år.

Hela lånefaciliteten kommer nu att förfalla den 15 oktober 2023. Aterbetalningen av lånet kommer även fortsättningsvis att garanteras genom en pantsättning av Bolagets patent och aktierna i Bolagets amerikanska dotterbolag, IRRAS USA Inc. Dessutom har IRRAS USA Inc. lämnat borgen avseende alla förpliktelser för IRRAS AB enligt låneavtalet, och IRRAS AB har ingått ett licensavtal med IRRAS USA Inc. (som har säkerhetsöverlåtits till långivaren) enligt vilket IRRAS AB lämnar IRRAS USA Inc. en exklusiv, royaltynfri, fullt betald, oåterkallelig, evig licens till alla IRRAS immateriella rättigheter överallt i världen förutom Sverige, Danmark, Norge och Finland.

Denna information är sådan som IRRAS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-09-15 08:00 CET.

För mer information, vänligen kontakta:

Will Martin
VD
ir@irras.com

Om IRRAS

IRRAS är ett globalt hälso- och sjukvårdsföretag som fokuserar på att leverera innovativa medicinska lösningar för att förbättra livet för kritiskt sjuka patienter. IRRAS utformar, utvecklar och kommersialiserar produkter för neurointensivvård, som väsentligt förbättrar resultaten för patienterna och minskar den totala vårdkostnaden genom att avhjälpa komplikationer som är förknippade med nuvarande behandlingsmetoder. Företaget marknadsför och säljer sina breda och innovativa produktlinjer IRRA/low och Hummingbird ICP Monitoring till sjukhus över hela världen genom sin egen säljorganisation i USA samt via ett internationellt nätverk av distributionspartners.

IRRAS har sitt huvudkontor i Stockholm, samt kontor i San Diego, Kalifornien, USA. Mer information finns på www.irras.com.

IRRAS AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ticker: IRRAS).

IRRAS pressmeddelande den 18 september 2023 om kallelse till extra bolagsstämma i IRRAS



Kallelse till extra bolagsstämma i IRRAS AB med förslag om kvittningsemission för reglering av kortfristig lånefinansiering

Aktieägarna i IRRAS AB (publ), org.nr 556872-7134 ("Bolaget"), kallas härmed till extra bolagsstämma fredagen den 13 oktober 2023 klockan 16:00 i Setterwalls Advokatbyrås lokaler på Sturegatan 10 i Stockholm.

Anmälan

Aktieägare som önskar delta i stämman måste:

- (i) vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken på avstämningsdagen som är torsdagen den 5 oktober 2023; samt
- (ii) anmäla sitt deltagande i stämman till Bolaget senast måndagen den 9 oktober 2023.

Anmälan görs per post till IRRAS AB, att: Tore Linghede, Box 160, 101 23 Stockholm, eller per e-post EGM@irras.com. Vid anmälan ska aktieägare uppge namn, personnummer/ organisationsnummer, adress och telefonnummer samt aktieinnehav och namn på eventuellt medföljande biträde.

För att ha rätt att delta i stämman måste aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier - utöver att anmäla sig - tillfälligt registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren blir införd i aktieboken per den 5 oktober 2023. Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) och begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg som förvaltaren bestämmer. Rösträttsregistreringar som gjorts senast den 9 oktober 2023 beaktas vid framställningen av aktieboken.

Fullmakter

Aktieägare som ska företrädas av ombud måste utfärda skriftlig, undertecknad och daterad fullmakt. Fullmakten får inte vara äldre än ett år, såvida inte längre giltighetstid (dock längst fem år) har angivits i fullmakten. Om aktieägaren är en juridisk person ska även registreringsbevis eller annan behörighetshandling biläggas. Fullmakt i original, registreringsbevis och andra behörighetshandlingar måste vara tillgängliga vid bolagsstämman och bör, för att underlätta inpasseringen vid bolagsstämman, insändas till Bolaget på ovan angivna adress senast den 9 oktober 2023. Fullmaktsformulär för aktieägare som önskar delta i stämman genom ombud kommer att hållas tillgängligt på Bolagets webbplats www.irras.com.

1 0996/2023/IRAS

Förslag till dagordning

1. Val av ordförande vid stämman
2. Val av en eller två justeringspersoner
3. Upprättande och godkännande av röstlängd
4. Godkännande av dagordning
5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad
6. Beslut om nyemission av aktier
7. Bolagsstämmans avslutande

Förslag till beslut

Beslut om nyemission av aktier (punkt 6)

Aktieägaren IR Holding Bidco Inc. ("IR Holding"), som innehar cirka 87,2 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget föreslår att bolagsstämman beslutar att öka Bolagets aktiekapital med högst 10 147 945,20 kronor genom nyemission av högst 338 264 840 stamaktier, vardera med ett kvotvärde om 0,03 kronor.

De nya aktierna får, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, endast tecknas av IR Holding med skyldighet för aktietecknaren att erlagga betalning för tecknande aktier genom kvittning mot fordringsbelopp om 60 000 000 kronor jämte upplupen ränta per den 12 september 2023 om 887 671 kronor. Teckningskursen är 0,18 kronor per stamaktie. Aktietecknare får inte teckna färre aktier än sådan aktietecknare har rätt att teckna enligt ovan.

Teckning ska ske senast den 14 oktober 2023. Kvittning ska anses verkställd omedelbart i samband med teckning av de nya aktierna. Styrelsen ska äga rätt att förlänga teckningstiden och tidpunkten för betalning. De nya aktierna ger rätt till utdelning från och med den första avstämningsdagen avseende utdelning som inträffar efter registreringen av de nya aktierna hos Bolagsverket. Det belopp som överstiger kvotvärdet ska tillföras den fria överkursfonden.

Syftet med nyemissionen och skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra för Bolaget att reglera utestående belopp om sammanlagt 60 887 671 kronor enligt den kortfristiga finansiering som ursprungligen lämnades av Bacara Holdings Ltd. och som i samband med slutförandet av det pågående offentliga uppköpserbjudandet av aktierna i Bolaget har övertagits av IR Holding. Bolaget har den 24 augusti 2023 genom den oberoende budkommittén redogjort för Bolagets utmaningar att finna alternativa finansieringar för att kunna återbetala det kortfristiga lånet från Bacara Holdings Ltd med initial förfallodag den 15 september 2023, men som är förlängt till och med den 15 oktober 2023. Genom den föreslagna kvittningsemmissionen kan ett fordringsbelopp om 60 000 000 kronor jämte upplupen ränta regleras och Bolaget undviker därigenom att hamna på obestånd som i annat fall hade varit nära förestående. Teckningskursen uppgår till budpriset i det offentliga uppköpserbjudandet.

Bolagets verkställande direktör bemyndigas att vidta smärre formella justeringar av emissionsbeslutet som kan visa sig erforderliga i samband med registrering av de nya aktierna hos Bolagsverket eller Euroclear Sweden AB.

För giltigt beslut av stämman enligt ovanstående förslag krävs att beslutet biträds av aktieägare som representerar minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädde aktierna.

Aktieägares rätt att begära upplysningar

Aktieägarna erinras om rätten att, vid årsstämman, begära upplysningar från styrelsen och verkställande direktören i enlighet med 7 kap. 32 § aktiebolagslagen.

Övrigt

Per den 18 september 2023 finns totalt 794 813 400 aktier och röster i Bolaget. Bolaget innehar inga egna aktier. För information om hur dina personuppgifter behandlas, se <https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf>.

Handlingar

Fullständigt förslag enligt punkt 6 ovan jämte handlingar enligt aktiebolagslagen (2005:551) hålls tillgängliga på Bolagets kontor med adress enligt ovan och tillsändes utan kostnad den aktieägare som begär det och uppger sin postadress. Handlingarna hålls även tillgängliga på Bolagets webbplats www.irras.com.

Stockholm i september 2023

Styrelsen

Denna information är sådan som IRRAS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-09-18 20:30 CET.

För mer information, vänligen kontakta:

Will Martin
VD
ir@irras.com

Om IRRAS

IRRAS är ett globalt hälso- och sjukvårdsföretag som fokuserar på att leverera innovativa medicinska lösningar för att förbättra livet för kritiskt sjuka patienter. IRRAS utformar, utvecklar och kommersialiserar produkter för neurointensivvård, som väsentligt förbättrar resultaten för patienterna och minskar den totala vårdkostnaden genom att avhjälpa komplikationer som är förknippade med nuvarande behandlingsmetoder. Företaget marknadsför och säljer sina breda och innovativa produktlinjer IRRAflow och Hummingbird ICP Monitoring till sjukhus över hela världen genom sin egen säljorganisation i USA samt via ett internationellt nätverk av distributionspartners.

IRRAS har sitt huvudkontor i Stockholm, samt kontor i San Diego, Kalifornien, USA. Mer information finns på www.irras.com.

IRRAS AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ticker: IRRAS).

IRRAS pressmeddelande den 18 september 2023 om styrelsens uttalande avseende förslaget till den extra bolagsstämman



Uttalande av styrelsen för IRRAS AB avseende förslaget från IR Holding om en kvittningsemission som ska presenteras vid extra bolagsstämma i IRRAS AB som kommer hållas den 13 oktober 2023

Styrelsen för IRRAS AB ("Bolaget") har idag offentliggjort en kallelse till extra bolagsstämma att hållas fredagen den 13 oktober 2023. Kallelsen innehåller ett förslag från IR Holding Bidco Inc. ("IR Holding") om en kvittningsemission av högst 338 264 840 stamaktier. De nya aktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, endast kunna tecknas av IR Holding, med skyldighet för tecknaren att erlägga betalning för tecknade aktier genom kvittning mot lån uppgående till 60 000 000 SEK jämte upplupen ränta per den 12 september 2023 om 887 671 SEK. Den föreslagna teckningskursen är 0,18 SEK per stamaktie.

Styrelseledamöterna Marios Fotiadis och Kleantios G. Xanthopoulos deltar i det budkonsortium som genom IR Holding lämnat ett offentligt uppköpserbud avseende aktierna i Bolaget. Med anledning av dessa ledamöters intresse i IR Holding föreligger jäv att hantera frågor gällande en nyemission riktad till IR Holding. De två ledamöter som inte är jäviga, Anita Tollstadius och Catherine Gilmore-Lawless, utgör inte en beslutsför styrelse i Bolaget. Med "styrelsen" avses i det följande den inte beslutsföra styrelsen bestående av de ledamöter som inte är jäviga.

Bolaget har via sina legala och finansiella rådgivare sökt kontakt med Bolagets större aktieägare som inte ingår i budkonsortiet för att undersöka möjligheten att genomföra en nyemission för att reglera Bolagets låneskuld uppgående till 60 887 671 SEK inklusive upplupen ränta per den 12 september 2023. Sonderingen har indikerat att endast ett fåtal aktieägare varit villiga att teckna aktier i en eventuell nyemission och som storleksmässigt väsentligen understiger Bolagets kortfristiga kapitalbehov. Bolaget har även sonderat möjligheten till alternativ finansiering från externa investerare och affärspartners till Bolaget. Dessa sonderingar har pågått under lång tid och inte varit framgångsrika.

Styrelsen har i samsyn med sin finansiella rådgivare, kommit fram till att kvittningsemissionen är det enda realistiska alternativet för att undvika en insolvenssituation som äventyrar Bolagets fortlevnad och ekonomiska värde för kvarvarande aktieägare. Styrelsen anser att de skäl för avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt som IR Holding angivit i kallelsen till den extra bolagsstämman är i linje med styrelsens uppfattning. Styrelsen har även utvärderat möjligheten att genomföra en företrädesemission för att finansiera en återbetalning av det utestående lånebeloppet. Styrelsen har gjort bedömningen att det under rådande marknadsförhållanden och Bolagets finansiella ställning skulle vara utmanande att ingå tecknings- och/eller garantiåtaganden med andra investerare än IR Holding. En framgångsrik företrädesemission skulle kräva en betydande rabatt jämfört med nuvarande marknadspris, vilket innebär att aktieägare som inte deltar i företrädesemissionen kommer att få en betydande utspädning och påverkas negativt till följd av ett lägre aktiepris på marknaden.

SMV430064722

Styrelsen vill vidare framhålla att en konsekvens av att kvittningsemissionen genomförs är att IR Holdings ägarandel efter nyemissionen kommer att uppgå till minst 91,0 procent, vilket innebär möjlighet för IR Holding att påkalla tvångsinlösen av resterande aktier i Bolaget. Aktieägare i Bolaget har inom ramen för tvångsinlösenförfarandet möjlighet att föra egen talan eller låta sig representeras av en av Bolagetsverket utsedd god man som företräder minoriteten i förfarandet, bland annat avseende bestämmande av lösenpris och ränta.

Stockholm, 18 september 2023

*Styrelsen*¹

Denna information är sådan som IRRAS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-09-18 20:30 CET.

För mer information, vänligen kontakta:

Anita Tollstadius, board member of IRRAS AB
Email: anita@tollstadius.com

Om IRRAS

IRRAS är ett globalt hälso- och sjukvårdsföretag som fokuserar på att leverera innovativa medicinska lösningar för att förbättra livet för kritiskt sjuka patienter. IRRAS utformar, utvecklar och kommersialiserar produkter för neurointensivvård, som väsentligt förbättrar resultaten för patienterna och minskar den totala vårdkostnaden genom att avhjälpa komplikationer som är förknippade med nuvarande behandlingsmetoder. Företaget marknadsför och säljer sina breda och innovativa produktlinjer IRRAFLOW och Hummingbird ICP Monitoring till sjukhus över hela världen genom sin egen säljorganisation i USA samt via ett internationellt nätverk av distributionspartners.

IRRAS har sitt huvudkontor i Stockholm, samt kontor i San Diego, Kalifornien, USA. Mer information finns på www.irras.com.

IRRAS AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ticker: IRRAS).

SMA3006732

¹ Styrelsen representerad av de oberoende styrelseledamöterna Anita Tollstadius och Catherine Gilmore-Lawless.

Adresser

IR HOLDING BIDCO INC.

C/o Latham & Watkins LLP
200 Clarendon Street
Boston, MA, 02116
USA

IRRAS AB

Box 160
101 23 Stockholm
Sverige

PARETO SECURITIES AB

Berzelii Park 9
103 91 Stockholm
Sverige

GERNANDT & DANIELSSON ADVOKATBYRÅ

Hamngatan 2
Box 5747
114 87 Stockholm
Sverige

ADVOKATFIRMAN VINGE

Smålandsgatan 20
Box 1703
114 87 Stockholm
Sverige